10MT TECIDO EM CETIM DOURADO CETIM 7,45 74,50
10MT TECIDO EM CETIM BRANCO CETIM 7,45 74,50
10MT TECIDO EM CETIM AZUL CETIM 7,45 74,50
10MT TECIDO EM CETIM VERDE CETIM 7,45 74,50
10MT TECIDO EM CETIM PINK CETIM 7,45 74,50
VALOR TOTAL 447,00

VALOR DO CONTRATO: O valor total do contrato é de
R$: 447,00(QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE
REAIS).

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência com início em
17/05/2021 e término em 16/06/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS

CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMUCENO

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

PORTARIA Nº 220

“Dispõe sobre a instauração de Sindicância e dá outras

[...]

10MT TECIDO EM CETIM VERMELHO CETIM 7,45 74,50
10MT TECIDO EM CETIM DOURADO CETIM 7,45 74,50
10MT TECIDO EM CETIM BRANCO CETIM 7,45 74,50
10MT TECIDO EM CETIM AZUL CETIM 7,45 74,50
10MT TECIDO EM CETIM VERDE CETIM 7,45 74,50
10MT TECIDO EM CETIM PINK CETIM 7,45 74,50
VALOR TOTAL 447,00

Valor total do contrato: R$: 447,00 (QUATROCENTOS E
QUARENTA E SETE REAIS)

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência com início em
17/05/2021 e término em 16/06/2021.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO